島原市報道資料

                            令和 ３年 ５月２４日

報道関係者 各位

雲仙・普賢岳噴火災害３０年犠牲者追悼式の遺族代表挨拶について

 「雲仙・普賢岳噴火災害３０年犠牲者追悼式」において遺族代表挨拶を行う方は、下記

のとおりとなりますのでお知らせします。

 なお、記事等への解禁日時は、６月３日の追悼式終了後としますのでよろしくお願いし

ます。

記

１ 遺族代表挨拶

（１）代表者の氏名等

    大町 寿美（おおまち すみ） 様 （故 大町 安男 様の奥様）

    年齢６４歳（６月３日現在）

（２）代表者の職業等

    南島原市内に勤務

（３）代表者の住所

    島原市大下町

（４）取材等について

   ○合同取材会  ５月２８日（金）午後１時３０分～午後２時

           島原市役所本庁舎 庁議室

   ※合同取材会以外の事前の取材は、固くお断りしたい旨の申し出があっております。

    追悼式当日に取材の場面を設けますので、趣旨をご理解いただき、ご協力くださ

いますようお願いします。

    当日の取材については、追悼式終了後、会場にて予定しています。

２ 解禁日時  ６月３日（木）追悼式終了後（１１時終了予定）

担当：島原市市長公室秘書人事課秘書班 担当 平田

電話：0957-63-1111（内線 122）

E-mail：hisho@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん